
Zarządzenie Nr OR.120.19.2023 
Burmistrza Kłobucka 
z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie odpłatności za najem sali sesyjnej i sali ślubów Urzędu Miejskiego w Kłobucku 

 

Na podstawie § 8 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kłobucku 
nadanego Zarządzaniem Nr OR.120.51.2017 Burmistrza Kłobucka z dnia 18 grudnia 2017 r. z 
późniejszymi zmianami 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się odpłatność za najem sali sesyjnej i sali ślubów Urzędu Miejskiego w 
Kłobucku dla stowarzyszeń,  instytucji,  zakładów oraz innych podmiotów nie będących 
jednostkami organizacyjnymi Gminy Kłobuck. 

§ 2 

1. Odpłatność za najem sali sesyjnej wynosi 150,00 zł plus obowiązujący podatek VAT za 
każdą godzinę. 
2. Odpłatność za najem sali ślubów wynosi 100,00 zł plus obowiązujący podatek VAT za 
każdą godzinę. 

§ 3 

Burmistrz Kłobucka może w wyjątkowych przypadkach zwolnić podmioty wymienione w § 1 
od odpłatności za najem w/w pomieszczeń lub obniżyć stawkę za godzinę najmu. 

§ 4 

Udostępnienie w/w pomieszczeń Urzędu Miejskiego w Kłobucku następuje na pisemny 
wniosek podmiotów wymienionych w § 1. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


